___________________________________________________________________________________________________________

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020

PROCESSO Nº 2783/2020

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE TUBOS E CANALETAS DE CONCRETO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de outubro de 2020, às 09h30min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º andar do
Paço Municipal, o Pregoeiro, Senhor ROBERTO CARLOS ROSSATO e a Equipe de Apoio, SENHORES LEONARDO CARNIATO
RODRIGUES e FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS, designados dos autos do Processo 7572/2013, para a Sessão Pública do
Pregão em epígrafe. Registrar preços para ABASTECIMENTO DE TUBOS E CANALETAS DE CONCRETO PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS

Aberta a sessão, restou constatada a ausência de interessados, razão pela qual o pregoeiro e equipe declaram esta
licitação DESERTA. O edital será republicado pelos meios e formas legais.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Equipe
de Apoio ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos.

Roberto Carlos Rossato
Pregoeiro

Fernando Jesus Alves de Campos
Membro

Leonardo Carniato Rodrigues
Membro